

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.

Vítkovická 3083/1

702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001

DIČ: CZ42341001

Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín

Číslo účtu : 2114356549/2700

IBAN: CZ6327000000002114356549

tel.: 577196111, fax: 577991076

e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Zákazník:

Variabilní symbol: 7247201753

Konstantní symbol: 0008

Kupní smlouva: 059/2014\_obj. 1/24

IČO: 62240935

DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Způsob dopravy: Rozvoz

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti:

13.09.2024

Datum vystavení faktury:

23.08.2024

Datum uskutečnění zdanění:

23.08.2024

Forma úhrady:

Převodní příkaz

## Dodací list č. DL47205093

Objednávka č.

| Číslo položky    | Název                                             | Kód dodavatele | Množ. | MJ | % DPH | Cena/MJ | Základ Kč | DPH   |
|------------------|---------------------------------------------------|----------------|-------|----|-------|---------|-----------|-------|
| 1130-922 003 DTE | svítidla směrová P+L boční MAN L2000 s konektorem | 3.31054        | 1,00  | ks | 21    | 216,81  | 216,81    | 45,53 |
| FEB 32766        | matice zajišťovací                                | FE32766        | 2,00  | ks | 21    | 36,00   | 72,00     | 15,12 |
| FEB 32766        | matice zajišťovací                                | FE32766        | 2,00  | ks | 21    | 36,00   | 72,00     | 15,12 |
| MAH CRB 20 000P  | uzávěr expanzní nádržky MAN, Citelis              | 1001658835     | 1,00  | ks | 21    | 133,00  | 133,00    | 27,93 |

## Dodací list č. DL47205148

Objednávka č.

| Číslo položky       | Název                                                                                                    | Kód dodavatele  | Množ. | MJ   | % DPH | Cena/MJ   | Základ Kč | DPH      |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|------|-------|-----------|-----------|----------|
| 4640-430 210 JUR    | kotouč brzdový 430x45x132,5 MB 1840-1843 Actros, Axor, Atego, Intouro, KAROSA Irisbus                    | 567751J         | 2,00  | ks   | 21    | 2 499,00  | 4 998,00  | 1 049,58 |
| 4640-430 210 JUR    | kotouč brzdový 430x45x132,5 MB 1840-1843 Actros, Axor, Atego, Intouro, KAROSA Irisbus                    | 567751J         | 2,00  | ks   | 21    | 2 499,00  | 4 998,00  | 1 049,58 |
| 4640-493 282 JUR    | deska brzdová JURID 29253, 29108, příslušenstvím MB Actros, KAROSA 900, SCANIA 124, SAF, DAF, MB Intouro | 2925305390      | 1,00  | sada | 21    | 1 988,00  | 1 988,00  | 417,48   |
| 50.4595.13          | Těsnění vany VOITH                                                                                       |                 | 1,00  | ks   | 21    | 952,00    | 952,00    | 199,92   |
| 81255090194         | páčka kombinovaná levá, stěračce MAI                                                                     |                 | 1,00  |      | 21    | 8 519,00  | 8 519,00  | 1 788,99 |
| DCO 10PK1705HD      | řemen víceklínový 10PK1705HD                                                                             | 10PK1705HD      | 1,00  | ks   | 21    | 511,00    | 511,00    | 107,31   |
| ELR 915.556         | Těsnění kolena sacího potrubí                                                                            | 61136773        | 1,00  | ks   | 21    | 50,50     | 50,50     | 10,61    |
| HEL 2SB 345 982-001 | svítidla zadní koncová / brzdová LED                                                                     | 2SB 345 982-001 | 1,00  | ks   | 21    | 3 198,00  | 3 198,00  | 671,58   |
| IVC 5801598372      | Visco spojka Iveco bez ventilátoru (3-piny) 504331675                                                    | 504331675       | 1,00  | ks   | 21    | 10 463,00 | 10 463,00 | 2 197,23 |
| KNO K018200         | Válec brzdový KNORR kotoučová brzda BS2410                                                               | K018200         | 1,00  | ks   | 21    | 3 579,20  | 3 579,20  | 751,63   |
| MAH TX2379D         | termostat IVECOLKW, MANBUSSE/C                                                                           | TX2379D         | 2,00  | ks   | 21    | 290,00    | 580,00    | 121,80   |
| PEA 080.980-00A     | senzor hladiny chladičové kapaliny MAN                                                                   | 080.980-00A     | 1,00  | ks   | 21    | 3 290,00  | 3 290,00  | 690,90   |

## Dodací list č. DL47205170

Objednávka č.

| Číslo položky    | Název                                             | Kód dodavatele | Množ. | MJ | % DPH | Cena/MJ  | Základ Kč | DPH    |
|------------------|---------------------------------------------------|----------------|-------|----|-------|----------|-----------|--------|
| 2951-050 000 DLZ | čerpadlo vodní IVECO BUS, CROSSWAY včetně těsnění | I112           | 1,00  | ks | 21    | 2 370,00 | 2 370,00  | 497,70 |

|                     |                                                                                            |              |       |    |    |          |          |          |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|----|----|----------|----------|----------|
| 351565677150        | AP Pásková BF1 32V 150                                                                     | 351565677150 | 10,00 | ks | 21 | 30,80    | 308,00   | 64,68    |
| 4640-430 210<br>JUR | kotouč brzdový 430x45x132,5 MB<br>1840-1843 Actros, Axor, Atego, Intouro<br>KAROSA Irisbus | 567751J      | 2,00  | ks | 21 | 2 499,00 | 4 998,00 | 1 049,58 |

## Dodací list č. DL47205182

Objednávka č.

| Číslo položky   | Název                            | Kód<br>dodavatele | Množ. | MJ | %<br>DPH | Cena/MJ  | Základ Kč | DPH      |
|-----------------|----------------------------------|-------------------|-------|----|----------|----------|-----------|----------|
| 2950-939 103 OE | spínač tlakový klimatizace IVECO | 0000504020509     | 1,00  | ks | 21       | 963,00   | 963,00    | 202,23   |
| DIN 56187       | trubka výfuku                    | 56187             | 1,00  | ks | 21       | 7 920,00 | 7 920,00  | 1 663,20 |

| Sazba DPH | Základ    | DPH       |
|-----------|-----------|-----------|
| 0%        | 0,00      | 0,00      |
| 12%       | 0,00      | 0,00      |
| 21%       | 60 179,51 | 12 637,70 |



Celkem Kč : 72 817,21

Zaokrouhlení : 0,00

Celkem k úhradě Kč: 72 817,21

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Žáruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem  
neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznání reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům  
dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.  
Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014\_obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.  
Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah, přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami  
společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 211,4 kg

Vystavil: Jan Freigang  
e-mail: jan.freigang@adip.czADIP, spol. s r.o.  
Sídlo: Vítkovická 3083/1, 702 00 Opava  
IČO: 263 703 72, 400 00 Ústřední sklad  
Č. účtu: 2431 DIČ: CZ42941501  
Tel.: 582 475 259 098

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:  
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: